Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018                                                                               № 125
с. Ягодное

О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 02.12.2016 № 285 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 23.06.2016 № 176 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                                         «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на вырубку (снос),                                                    посадку зеленых насаждений на территории поселения».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 02.12.2016                                  № 285 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 23.06.2016 № 176 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского Ягодного поселения                                       Г.И. Баранов